

NH57NARUAR RD. TO PURANDAHHA, NDB (BRICKS)

Schedule XLV-Form No. 134

ARBIND KUMAR SHARMA

R.W.D. work (i Dir. Thar Thar) for DIVISION

Block - Thar Thar . SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1634

4th year maintenance Bill

45

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - 4th year maintenance					
					Bill from NH 57
					Naxos Road To Purnam
					Chh (NH 57) NOB Bnd
Name of Agency - Sri Arvind Kumar					Sharma.
Agreement No - 12 SBO / 2019-20					
Date of work start - 21-06-2019					
Date of work comp - 20-06-20					
Actual Date of comp - 15-05-20					
4th year Maint. Date start - 15-05-20					
4th year Maint comp Date - 15-05-20					
Below :- 0.31%					
Measurements					
① Restoration of Rainwater					
Reimp. with soil moulum					
etc. - do - do - all - Job.					
1	4x	8x	1.10x	0.300	10.56 m ³
	3x	9x	0.900x	0.300	7.29 m ³
	8x	9x	0.900x	0.300	19.44 m ³
	6x	5x	0.800x	0.300	7.20 m ³
	4x	4x	1.10x	0.300	5.28 m ³
	7x	6x	0.900x	0.300	11.34 m ³
	4x	11x	0.800x	0.300	10.56 m ³
	12x	9x	1.10x	0.300	35.64 m ³
					817 = 107.31 m ³
					(limi) 108.28 m ³

Continuation

Scanned with CamScanner

ABSTRACT OF 100T

40

Beh. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Restoration of Roadway					
Removal of Soil and etc. T.M.P.					
(45) — do — do — all — Job.					
103.28 m ² @ 38.32 / m ² =					39071.00
(2) Making up of Berms / Shoulders					
Stripping excess Soil from Shoulder					
T.M.P. (46) — do — do — all — Job					
609.61 m ² @ 58.18 / m ² =					35467.00
(3) Repair of pot holes filled					
With 75 mm B.T.M.P. (48)					
— do — do — all — Job					
7.55 m ³ @ 11563.92 / m ³ =					87307.00
(4) Patch repair over pot holes					
With Mix local Surface					
T.M.P. (46) — do — do — all — Job					
100.67 m ² @ 298.45 / m ² =					30044.00 27025.00
(5) Maintenance of Cattle					
Drain T.M.P. (47) — do — do					
— all — Job.					
400.00 m ² @ 2.59 / m ² =					1036.00
(6) Maintenance of Cattle					
Home pipe T.M.P. (47) — do					
— do — all — Continuation					
3 Nos @ 1109.67 / No. =					3329.00
					196235.00
					196254.00

Scanned with CamScanner

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) Maintenance of Road Sign					
Tripp- (47) - do. - do - all					
— Job.					
0.19 km @ 1066.50/124 =					204.00
(8) Maintenance of 200m Stone					
and 1cm Stone Tripp- (47)					
— do - do - all - Job.					
0.23 km @ 650.34/124 =					149.00
(9) Cutting of branches of tree					
and Shrub Tripp- (47) - do					
— do - all - Job.					
3 Nos @ 105.34/124 =					316.00
(10) Cutting of Shrub from					
roadway Tripp- (47) - do					
— do - all - Job.					
11 Nos @ 6.47/124 =					71.00
(16) White Washing of Marginal					
Wall of 40 work Tripp- (47)					
— do - do - all - Job.					
61.92 m @ 16.54/124 =					1024.00
Total =					198018.00
Less 0.31% Below =					614.00
Net Amount =					197404.00

Continuation

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Jhanjharpur